
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июня 2016  № 910 

г. Волхов 

 

 

О рабочей группе по приему и проверке документов,  

представляемых в избирательную комиссию кандидатами, 

выдвинутыми по Волховскому одномандатному 

 избирательному округу № 10,  

при проведении выборов депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва  

 

  В соответствии со ст. 18, 19, 23, 25 областного закона от 01 

августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области», в целях приема и проверки документов, 

представляемых кандидатами, выдвинутыми по Волховскому 

одномандатному избирательному округу № 10 в территориальную 

избирательную комиссию Волховского муниципального района с 

полномочиями Воховского одномандатного избирательного округа № 10 при 

проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской 

области шестого созыва, территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а:  

1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в территориальную избирательную 

комиссию Волховского муниципального района с полномочиями 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10 при 

проведении выборов депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва, в количестве 8 человек. 

2. Утвердить Состав рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в территориальную избирательную 

комиссию Волховского муниципального района с полномочиями 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10 при 

проведении выборов депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва, согласно приложению 1. 

3. В своей работе руководствоваться «Положением о рабочей группе по 

приему и проверке документов, представляемых политическими 



партиями (региональными отделениями политических партий) в 

Избирательную комиссию Ленинградской области и рабочих группах 

по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, 

выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, в 

территориальные избирательные комиссии с полномочиями окружных 

избирательных комиссий при проведении выборов депутатов 

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва» 

утвержденного Постановлением Избирательной комиссии 

Ленинградской области от 15 июня 2016 года № 123/861 «О рабочих 

группах по приему и проверке документов, представляемых в 

избирательные комиссии политическими партиями (региональными 

отделениями политических партий), кандидатами, выдвинутыми по 

одномандатным избирательным округам, при проведении выборов 

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого 

созыва». 

4. Рабочей группе по приему и проверке документов обратить особое 

внимание на необходимость обязательной проверки сведений о 

гражданстве кандидатов, их доходах, об имущественном положении, 

сведений о судимости и об образовании. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Волховского муниципального района в разделе «Выборы». 

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Поликарпову О.Н. 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением 

 территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района  

от 21 июня 2016 года № 910  

 

СОСТАВ 

рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами в территориальную избирательную комиссию Волховского 

муниципального района с полномочиями Волховского одномандатного 

избирательного округа № 10 при проведении выборов депутатов 

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 

 

Руководитель рабочей группы 

Зубкова Екатерина Николаевна Заместитель председателя ТИК 

Заместитель рабочей группы 

Поликарпова Олеся Николаевна Секретарь ТИК 

Члены рабочей группы 

1. Вязовкина Татьяна Михайловна Член ТИК 

2. Квашнин Юрий Алексеевич Член ТИК 

3. Селютина Ольга Васильевна Член ТИК 

4. Сивак Александ Владимирович Член ТИК 

5. Пахомов Тимур Михайлович Член ТИК 

6. Цуник Юлия Викторовна Член ТИК 

 


